АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2012 г.                                       с. Екатериновка	                                            № 177

Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным учреждениям культуры
Екатериновского сельского поселения на 2013 год

В соответствии со статьей 69.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание  Муниципальному казённому учреждению культуры, спорта и административно-хозяйственного обеспечения деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения  на 2013 год согласно Приложению 1, Приложение 2

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                                                        Л.В.Хамхоев